स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड

शुद्धिपत्र संख्या 1

संदर्भ - प्रणाली परामर्श हेतु कोटेशन्स के लिए अनुरोध एसटीसी/आरएफक्यूएफएससी/2008 दिनांक 14.01.08

उपर्युक्त आरएफक्यू के संदर्भ में 05.02.2008 को प्रातः 11.00 बजे एसटीसी के नई दिल्ली कार्यालय में बोर्ड कक्ष (10 वीं मंजिल) में एक निविदा पूर्व सम्मेलन के आयोजन का निर्णय लिया गया है । निविदा पूर्व सम्मेलन के बाद यदि आवश्यक हो तो, शुद्धिपत्र सं.2, 11.02.08 को वेबसाइट्स पर दिया जाएगा । ऑफर अब 25.02.08 को सायँ 3.00 बजे तक प्राप्त किए जाएँगे और अगले दिन अर्थात् 26.02.08 को प्रातः 11.00 बजे एसटीसी बोर्ड कक्ष में खोले जाएँगे ।

निविदा पूर्व सम्मेलन में सम्मिलित होने के इच्छुक व्यक्तियों से अनुरोध है कि वे अपनी सम्मिलित होने की इच्छा की 30.01.08 को सायँ 3.00 बजे तक पुष्टि करें । साथ ही, निविदा पूर्व बैठक में उठने वाली शंकाओं को भी सूचित किया जाए । प्रतिनिधित्व करने वाली कंपनी से एक प्राधिकार पत्र निविदा पूर्व सम्मेलन में भागीदारी के लिए जमा करना होगा ।

इच्छुक पार्टियों को सलाह दी जाती है कि वे इस आरएफक्यू के संबंध में किसी अगली घोषणा के लिए नियमित रूप से वेबसाइट www.stc.gov.in या www.tenders.gov.in देखें चूँकि समाचारपत्रों में कोई भी सूचना प्रकाशित नहीं होगी।

किसी भी अन्य शंका हेतु संपर्क करें -

श्री आनंद प्रकाश, मुख्य प्रबंधक - आई. टी. एसटीसी ऑफ इण्डिया लिमिटेड, 23 वीं मंजिल, जवाहर व्यापार भवन, टॉलस्टाय मार्ग, नई दिल्ली - 110001 फोन - 011 -23462026 फैक्स - 011 - 23701106 ई-मेल : computer@stc.gov.in

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LIMITED CORRIGENDUM NO. 1

Ref: Request for Quotations for Systems Consultancy STC/RFQFSC/2008 dated 14.01.08.

It has been decided to hold a pre-bid conference with reference to the above RFQ on 05.02.08 at 11:00 AM in the Board Room (10th Floor) at the STC's New Delhi Office. If necessary after the pre-bid conference, Corrigendum no. 2 will be hosted on the websites on 11.02.08. The offers will now be received upto 3:00 PM on 25.02.08 and will be opened the next day i.e. on 26.02.08 at 11:00 AM in the STC Board Room.

Those desiring to attend the pre-bid conference are requested to confirm their willingness by 3:00 PM on 30.01.08. The queries proposed to be raised at the pre-bid meeting may also be communicated simultaneously. A letter of authorization from the company represented will have to be submitted for participation in the pre-bid conference.

Interested parties are advised to visit the websites www.stc.gov.in or www.tenders.gov.in regularly for any further announcement in connection with this RFQ as no notice may be published in newspapers.

For any further queries please contact:

Mr. Anand Parkash, Chief Manager-IT STC of India Ltd. 23rd Floor, Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110001 Ph. 011-23462026

Fax: 011-23701106

E-mail: computer@stc.gov.in